[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 ноября 2024 г.                             г. Новопавловск                                                       № 1951

Об утверждении перечня свободных земельных участков, расположенных                   на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края                                 и предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей на 01 ноября 2024 года

В соответствии с законом Ставропольского края от 09 апреля 2015 года                    № 36-кз «О некоторых вопросах регулирования земельных отношений», постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 19 апреля 2024 года № 704 «Об утверждении Порядка выбора земельного участка для предоставления в аренду без проведения торгов гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, согласования данного выбора с гражданами и предоставления им информации о наличии свободных земельных участков на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края», администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень свободных земельных участков, расположенных на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края и предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в новой редакции на 01 ноября 2024 года.

2. Постановление администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 21 марта 2024 года № 518 «Об утверждении перечня свободных земельных участков, расположенных на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края и предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей» считать утратившим силу.

3. Отделу по информационной политике, информационным  технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить           на заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Редькину Е.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов

Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального     округа Ставропольского края                                                              Е.Г. Редькина

Визируют:

Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева

Начальник правового отдела
администрации                                                                                      И.В. Яковенко

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Исполняющий обязанности начальника
отдела имущественных и земельных
отношений администрации                                                               В.Ф. Козьманов

Проект подготовил главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации                                                            Т.А. Берестовская
	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края
от 05 ноября 2024г. № 1951

Перечень
свободных земельных участков, расположенных в границах
Кировского муниципального округа Ставропольского края
и предназначенных для предоставления гражданам,
имеющим трех и более детей

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес местоположения земельного участка
	Площадь (кв. м)
	Вид разрешенного использования

	1
	26:35:061502:76
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Линейная, 26
	802
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	26:35:061504:125
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Полевая, 17
	[bookmark: _GoBack]1020
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	26:35:061505:64
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Полевая, 37
	798
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	26:35:061504:67
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Лучистая, 30
	798
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	26:35:061504:50
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Лучистая, 32
	800
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	26:35:061505:48
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Лучистая, 36
	800
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	26:35:061505:84
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Интернациональная, 43
	795
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	26:35:061505:162
	Ставропольский край, р-н Кировский, г. Новопавловск, ул. Кирьянова, 29
	793
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	26:35:061506:154
	Ставропольский край, р-н Кировский, г. Новопавловск, ул. Благодатная, 2
	783
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	26:35:061506:288
	Ставропольский край, Кировский район, г. Новопавловск, ул. Благодатная, 32
	800
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	26:35:061505:102
	Ставропольский край, Кировский район, г. Новопавловск, ул. Благодатная, 48
	801
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	26:35:061506:97
	Ставропольский край, Кировский район, г. Новопавловск, ул. Православная, 23
	832
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	26:35:061506:73
	Ставропольский край, м.о. Кировский, г Новопавловск, ул Терская, 20
	802
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	26:35:061506:137
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Смородиновая, 56
	795
	Для индивидуального жилищного строительства

	15
	26:35:061506:138
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Смородиновая, 58
	798
	Для индивидуального жилищного строительства

	16
	26:35:061506:139
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Смородиновая, 60
	809
	Для индивидуального жилищного строительства

	17
	26:35:061507:87
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Смородиновая, 69
	802
	Для индивидуального жилищного строительства

	18
	26:35:061702:102
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Тургенева, 29
	790
	Для индивидуального жилищного строительства

	19
	26:35:061702:114
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Тургенева, 59
	763
	Для индивидуального жилищного строительства

	20
	26:35:061702:115
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Тургенева, 61
	779
	Для индивидуального жилищного строительства

	21
	26:35:061702:117
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Тургенева, 65
	780
	Для индивидуального жилищного строительства

	22
	26:35:061702:232
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Тургенева, 67
	763
	Для индивидуального жилищного строительства

	23
	26:35:061702:149
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Солнечная, 10
	912
	Для индивидуального жилищного строительства

	24
	26:35:061702:150
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Солнечная, 12
	912
	Для индивидуального жилищного строительства

	25
	26:35:061704:223
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Кооперативная, 18
	895
	Для индивидуального жилищного строительства

	26
	26:35:061704:156
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Строителей, 11
	800
	Для индивидуального жилищного строительства

	27
	26:35:061704:165
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Строителей, 12
	871
	Для индивидуального жилищного строительства

	28
	26:35:061704:168
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Строителей, 15
	863
	Для индивидуального жилищного строительства

	29
	26:35:061704:174
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Строителей, 18
	855
	Для индивидуального жилищного строительства

	30
	26:35:061704:175
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Строителей, 20
	856
	Для индивидуального жилищного строительства

	31
	26:35:061704:119
	Ставропольский край, Кировский район, город Новопавловск, улица Тополиная, 17
	800
	Для индивидуального жилищного строительства

	32
	26:35:070701:33
	Ставропольский край, Кировский район, станица Старопавловская, улица Молодежная, 23
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства

Управляющий делами администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Т.Ю. Яковлева
image1.jpeg